
Ordine delle Professioni Infermieristiche della Provincia di Oristano 
Via Carducci, 9 - 09170 Oristano 

Tel. e fax 0783/302597 
www.opioristano.it – e mail opioristano@gmail.com 

PEC:  oristano@cert.ordine-opi.it 

ELENCO PUBBLICO DEI LIBERI PROFESSIONISTI AUTORIZZATI DALL’ORDINE 
AGGIORNATO AL 10/01/2024 

A cura della Commissione “Libera Professione” dell’ O.P.I. di Oristano

Cognome Nome Qualifica Albo Sede Indirizzo Tel. e-mail/pec

Dessì Veronica Infermiera n.1316 Siamaggiore Via Indipendenza, 7 3930564200 veronica@prontoinfermieri.info

Ladu Pier Luigi Infermiere n.896 Oristano V.le Rockfeller, 1 3391034889 info@pierluigiladu.it

Martis Carmina Infermiere n. 780 Cabras Via Mariano 64 3404820698 cmartis16@gmail.com

Mele Gian Mario Infermiere n.802 Oristano Via Palmas ,39 3475553922 mele.gianmario@tiscali.it

Mura Giulia Infermiera n.1254 Samugheo Via Cesare Battisti 3405108256 giulia.mura @pec.enpapi.it

Polli Manuela Infermiera n. 3589 Meana Sardo Via Amsicora 4 3401779141 manuela.polli@pecgiornalisti.it

Putzolu Paride Infermiere n.1195 Narbolia Via Aldo Moro 5 3497893437 parideinfermiere@gmail.com

Rio Linda Infermiera n. 1087 Siamanna Via Cavour 37 3474966896 riolinda70@gmail.com

Ruggiu Pietro Infermiere n. 1390 Cabras Via Angioy 47 3471759139 pietro.ruggiu94@outlook.it

Sardu Gianluca Infermiere n. 717 Riola Sardo Loc. Is Coviazzusu 9 3474763316 gianluca.sardu@tiscali.it

Secci Raffaele Infermiere n. 175 Oristano Via Lanusei 3488822532 rafsecci@libero.it

Tuveri Alessandra Infermiera n. 752 Bonarcado Via Sassari 26 3295820538 funtanacoronzu@pec.it

Tuveri Daniela Infermiera n.1137 Terralba Via Marco Polo, 15 3497334130 d.tuveri.terralba@gmail.com
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